

Oulu ICT:n toimitusjohtajaksi Petri Halonen

Oulu ICT Oy:n uusi toimitusjohtaja on valittu. Yhtiötä ryhtyy luotsaamaan 42-vuotias diplomi-insinööri **Petri Halonen**, joka on viimeksi toiminut Kuusakoski Oy:n toimitusjohtajana. Halosella on vahva kokemus yritysten johtamisesta ja tulosvastuullisista tehtävistä niin Suomessa kuin ulkomailla. Kuusakosken lisäksi hän on toiminut muun muassa Pilkingtonin ja Draka NK Cablesin johtotehtävissä.

Petri Halonen astuu uuteen tehtäväänsä lokakuun alussa. Oulu ICT:n hallituksen puheenjohtaja **Pertti Huuskonen** arvioi nyt valitun toimitusjohtajan taustan sopivan hyvin yhtiön asettamiin vaatimuksiin.

”Halonen on aikaisemmissa työtehtävissään hankkinut osaamista ja kokemusta kansainvälisessä liikkeenjohdossa, erilaisten yritysjärjestelyjen tekemisessä ja hallitustyöskentelyissä. Oulu ICT:n toimintaa ajatellen tällainen yhdistelmä on erinomainen”, hän toteaa.

Nykymuotoinen Oulu ICT on syntynyt useiden vaiheiden kautta Oulun Puhelimesta. Nyt se on ryhtymässä toteuttamaan uutta strategiaansa sijoitusyhtiönä. Varat sijoitustoimintaansa se sai myytyään omistamansa DNA Oy:n osakkeet noin 210 miljoonan euron kauppahinnalla.

Oulu ICT:n tavoitteena on tehdä kolme noin 30–45 miljoonan euron sijoitusta huippuosaamista edustaviin, kannattaviin ja kilpailukykyisiin kasvuyrityksiin. Yhtiö haluaa olla aktiivinen omistaja ja saada merkittävän omistusosuuden sijoituskohteissaan. Oulu ICT:n sijoituskohteiksi valikoituvien yritysten on oltava jo kyvykkyytensä osoittaneita ja markkina-arvoltaan yli 40 miljoonan euron suuruisia.

”Sijoituskohteidensa arvoa Oulu ICT pyrkii edelleen kasvattamaan. Sijoituksilla on toki laajempikin merkitys, koska niiden avulla Oulu ICT haluaa luoda uutta elinvoimaa ja kasvua Oulun seudulle ja Pohjois-Suomeen”, huomauttaa Pertti Huuskonen.

Uusi toimitusjohtaja Petri Halonen määrittelee tärkeimmäksi tehtäväkseen huolehtia siitä, että Oulu ICT on omistusyrityksilleen yhteistyökumppani, joka tuo olennaisen panoksen niiden kehitykseen ja kasvuun.

”Haluan myös olla mukana tekemässä Oulu ICT:stä menestyvää sijoitusyhtiötä, joka tuo arvoa kaikille omistajilleen. Tehtävä on erityisen mielenkiintoinen, koska se on tilaisuus olla luomassa merkittävä uusi palvelutoiminto Oulun seudun yrityselämän kehittämiseksi”, hän sanoo.

Oulu on Haloselle tuttu paikka. Hän on valmistunut Oulun yliopistosta tuotantotalouden diplomi-insinööriksi ja asunut kaupungissa aikanaan yli kymmenen vuotta. Yhteydet Ouluun eivät ole katkenneet, vaikka Halonen onkin asunut välillä Singaporessa, Ruotsissa ja Norjassa. Eskilstunassa syntyneellä Halosella on vahva skandinaavinen tausta. Hän hallitsee pohjoismaiset kielet ja tuntee alueen kulttuurin.

Lisätiedot:

Oulu ICT Oy

Hallituksen puheenjohtaja Pertti Huuskonen, puh. 0400 680 816

Toimitusjohtaja Petri Halonen, puh. 0400 889 929